
Uchwała Nr XXI/240/2003  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 grudnia 2003r. 
 
 
 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 

Na podstawie art. 130, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 155 z 1998r., poz. 1014 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Z upływem roku budżetowego 2003 nie wygasają nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w budżecie miasta zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Szczegółowy plan wydatków, o których mowa w § 1 oraz ostateczne terminy ich realizacji 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/240/2003 
      Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 grudnia 2003r. 
       
 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
wykonania 

1. Przetarg na projekt zagospodarowania 
ulicy Jagiellońskiej  

25 000 zł 31.03.2004r. 

2. Przetarg na projekt koncepcyjny dworca 
autobusowego przy ul. Kolejowej  

22 000 zł 31.03.2004r. 

3. Opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej dla zadań, których 
rozpoczęcie realizacji przewiduje się w 
latach 2003 - 2005 

68 679 zł 31.09.2004r. 

 Razem: 115 679 zł  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta nr XXI/240/ 2003

z dnia 9 grudnia 2003 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
710 Działalność usługowa 47 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 47 000
wydatki bieżące 47 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 679
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 679

wydatki majątkowe 68 679
Razem: 115 679

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz


